
Ministero dell'Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale: VENETO 

IC ROVIGO 2 
45100 ROVIGO (RO) VIA F. CORRIDONI, 40 C.F. 93027570295 C.M. ROIC82100G 

 
 
 
 
 

 

RADIAZIONE RESIDUI ATTIVI 

 
 

Provvedimento n. 1 del 30/11/2023 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

- Visti i residui attivi al 31/12/2022 

- Visto il D.I. 129 del 28/08/2018 

- Constatata l'inesigibilita' del credito pari a Euro 26,42 

- Vista la delibera del Consiglio d'Istituto n 1 del 30/11/2023 

 

 
DECRETA 

 
di radiare i seguenti residui attivi per i motivi a fianco di ciascuno indicati: 

 
Anno Numero Data Debitore Importo Motivazione 

 
 

2020 

 
 

50 

 
 

31/08/2020 

 
 
68885 - MIUR-ROMA 

 
 

26,42 

minore 

accreditamento per 

attività conclusa 

Progetto smart 

Class PON n 4848 

TOTALE 26,42  

 

Il presente decreto sarà allegato in copia al Conto Consuntivo dell'anno in corso. 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Maria VIGNA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 Pagina 1 di 1 

R
O

IC
82

10
0G

 -
 A

C
19

2A
A

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
01

55
80

 -
 0

1/
12

/2
02

3 
- 

V
I.3

 -
 I

Firmato digitalmente da VIGNA MARIA


		2023-12-01T11:44:21+0100
	Maria Vigna




